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                   Универзитет ,,СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ”во Скопје
                СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ




З А П И С Н И К

за одбрана на магистерски/стручен труд



	На ден			година, д-р 								

[bookmark: _GoBack]го брани стручниот/магистерскиот труд со наслов ,,


“

Насловот на темата е прифатен од ННС со одлука број		од		година. 

За ментор определен е проф. д-р								.

По предавањето на готовиот стручен/магистерски труд формирана е комисија за оцена во состав:

1.  

1.  

1.  							     - ментор


По изготвувањето на позитивен рецензентски извештај формирана е Комисија за одбрана на готовиот стручен/магистерски труд во состав:

1.  

2.  

3.   							     - ментор



Одбраната е јавна и соопштение за денот на јавната одбрана е огласено на web страната  на Стоматолошки факултет - Скопје. 


Одбраната започнува во ____________ часот на ден ______________ година.


Тек на одбрана:


1.




2.




3.











Заклучок: д-р 										          
го одбрани магистерскиот /стручниот труд,     не го одбрани магистерскиот/стручниот труд




Записничар:						

Членови на комисијата за одбрана:

1. 

2.  

3.  							     - ментор


			

	ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје,
Република Северна Македонија
Телефон/факс +389 2 115 647
www.stomfak.ukim.edu.mk
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